CIRCULAR Nº 219/17

ASSUNTO: 2º Estágio Nacional de Arbitragem 2017 – Acreditação da Ação de

Formação

Lisboa, 18 de agosto de 2017

Exmos. Srs.

Vimos por este meio comunicar, que o 2º Estágio Nacional de Arbitragem de 2017, que

se irá realizar no próximo dia 09 de setembro em Beja, será acreditado para a Cédula

Profissional de Treinador Desportivo.

O IPDJ atribuiu a esta ação o código nº 53811928, com a atribuição de 1 unidade de

crédito específica.

Solicitamos a todas as pessoas que se inscreverem o envio do NIF e do nº da Cédula de

Treinador Desportivo.

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes